
医療福祉生協連発 2014－074号 

2014年 5月 22日 

会員生活協同組合（連合会）御中 

東京都新宿区百人町 3丁目 25番 1号 

サンケンビルヂング 4階 

日本医療福祉生活協同組合連合会 

会長理事 代表理事 藤原 高明 

 

第 4回通常総会招集のご通知 
 

拝啓  

 新緑の候、貴生協（連合会）におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。また、平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、当会の第 4 回通常総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいます

ようご通知申しあげます。 

 なお、当日ご出席願えない場合は、お送りしました議案書でご検討いただき、同封の書

面議決書により議決権を行使いただくか、又は委任状用紙にご記名・ご捺印のうえ代理人

にお渡しいただくようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1．開催日時 2014年 6月 6日（金）10時より 15時 

2．開催場所 ホテルイースト 21東京・イースト 21ホール 

〒135-0016 東京都江東区東陽 6-3-3 

電話:03-5683-5683／FAX:03-5683-5775 

＊会場への交通案内は、下記の地図をご参照ください。 

3．議題 

 第 1号議案 医療福祉生協の 2020年ビジョン承認の件 

 第 2号議案 全国の医療福祉生協 2013年度活動のまとめと 2014年度重点課題承認の件 

 第 3号議案 2013年度事業報告及び決算関係書類承認の件 

 第 4号議案 第 2次 3か年事業計画承認の件 

第 5号議案 2014年度事業計画及び予算決定の件 

 第 6号議案  定款の一部変更の件 

 第 7号議案 役員補充選任の件 

 第 8号議案 役員報酬決定の件 

 第 9号議案 議案決議効力発生の件 

4．総会出席について 

（1）実出席される場合 

① 「代議員証明書」を作成し、当日ご持参下さい。 

（2）書面議決書について 

① 「書面議決書」は、定款 58 条及び総会運営規約第 2 条に基づき、「代議員証明書」

と一緒に、議案に対する賛否を明示し、署名または記名押印したものを総会の開会

までにご提出下さい。 

② 「書面議決書」に「賛成」「反対」または「保留」のいずれの表示がない場合は、「保



留」として取り扱います。 

③ 「書面議決書」が重複して提出された場合は、最後に提出された「書面議決書」を

有効なものとして取り扱います。 

（3）代理人について 

① 総会での議決権の行使を代理人に委任する場合は、「代議員証明書」と「委任状」を

作成いただき、当日、実出席される代議員（代理人）に「代議員証明書」と一緒に

お渡し下さい。代理人は、上記の「代議員証明書」と「委任状」を通常総会の来場

時に総会会場の受付にご提出下さい。 

② 1 人の代理人が代理できる代議員の数については、定款 58 条第 4 項で「代理人は、

4名以上の代議員を代理することはできない」としています。 

5．お問合せ・書類ご郵送・ご送付先 

 医療福祉生協連（機関運営担当：山本 ys_y@hew.coop） 

 〒169-0073 東京都新宿区百人町 3‐25‐1 サンケンビルヂング 4階 

 TEL：03‐4334-1580／FAX：03‐4334-1585 

6．その他 

議案書に修正が生じた場合は、インターネット上の日本医療福祉生活協同組合連合会の

ウェブサイト（http://www.hew.coop/）に掲載いたします。 

7.地図 

 
以上 

mailto:ys_y@hew.coop
http://www.hew.coop/

